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CU-SERIEN
Solenoid

20/¢

¢ Enkelverkande, lassolenoid

« P40

« Mgjlig att f& kundanpassad

PRODUKTBESKRIVNING

CU serie ar effektlinjara solenoider dar slag fran boérjan till slutposition sker av

elektromagnetiska krafter och atergangen till den ursprungliga positionen ar gjord av externa
krafter eller en integrerad returfjader i solenoiden.

Dess strukturella egenskaper gor att dessa enheter kan fungera léange, sa applikationer dar numret av cykler &r héga ar dessa solenoider Iampliga.

TEKNISK DATA

Funktion

Forbrukning vid 20°C och 100% arbetscykel
Férbrukning vid 20°C och 40% arbetscykel

Foérbrukning vid 20°C och 5% arbetscykel

IP-klass

Isolationsklass

Returfjader

Slaglangd

Slutkraft vid 100% arbetscykel
Slutkraft vid 15% arbetscykel
Slutkraft vid 25 arbetscykel
Slutkraft vid 40% arbetscykel
Slutkraft vid 5% arbetscykel
Spéanning AC max

Spéanning AC min

Tryck/Drag
4 W
10w
80w
IP40

E (120°C)
Ja

6 mm
15N

6N

4N

35N
8,8N
120V

120V



Spéanning DC max 205V

Spénning DC min 6V

Spéanningstyp DC

Startkraft vid 100% arbetscykel 09N
Startkraft vid 15% arbetscykel 3,1N
Startkraft vid 25% arbetscykel 25N
Startkraft vid 40% arbetscykel 2,1N
Startkraft vid 5% arbetscykel 55N

Stréomforbrukning vid 20°C och 15% arbetscykel 26 W
Stromforbrukning vid 20°C och 25% arbetscykel 16W

Vikt total 110g

Force-stroke curve

uty-cyc Standard voltages Under demand
voltages

Solenoid under voltage
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Examgle: 1
Standard voltage:24Vde Duty-eycle: ED100%: with spring :

Ref.: CUZOC 24vide ED100% RS

Standard '.\c-::ag:.12'.'dc Duty-cyche: ED15%: withoul spring
Ref -CU2MT 12Vdc EDT5% RN

Ordering code: CUZOC ~ EC-% @
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